cum stipulationis submissa.

Actum in loco Montegalda. Obertus comis manu mea subscripsi.

Signo manibus Immilia et Ubertus et Mainfredus iermanis qui hac cartula dona

cionis fieri rogaverunt et suprascripto launihil accepit et omnia suprascripto signum.

Signum manibus Renulio et Hugo et Joannes testes.

Ego Bornego notarius et iudex qui ut supla scrisis (sic).

Istud est exemplum de illa donacionis cartula alia quam ego Petrus Regini sub

diaconus et notarius ecclesie sancti Samuelis plebanus exemplavi percurrente anno

domini millesimo nonagesimo mense juni indicione terciadecima. non minui nec am

pliavi set tantum legitur in ista quantum in ipsam matrem suam.

Ego Petrus subdiaconus et notarius complevi et roboravi,
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Ego Miretus sacri palacii notarius hoc exemplum exemplavi complevi et robo

ravi ex autentico Petri subdiaconi et notarii michil addens vel minuens quod sensum

variet vel sentenciam mutet curente anno domini mill.° ducentesimo quadragesimo

primo indictione quartadecima.

(1) conju£ ; (2) pro suscepto ; (3) legitur ; (4) quodvis ingenium.

MN. 10 1.

1016, Marzo. Uberto conte e Mainfredo q. Ugo conte, fratelli, domano al mo

mastero di S. Zaccaria di Venezia un pezzo di terreno com casa, torchio, aja, orto

posto in Valle di S. Martino nel tenere di Momselice.

(Copia della fine del secolo XII nell' Archivio S. Zaccaria, Mazzo I, Pergamene, del Museo Civico

«di Padova.)

In nomine domini nostri Ieshu Christi. Dominus Henricus imperator augustus.

Anno imperii eius hic in Italia Deo propitio anno secundo. mense Marcio. Indictione

quartadecima. Sanctorum autem et confessorum domus qui est constructa in honore

sancti Zacharie et sancti Pancratii ubi nunc dominus illo monasterio sancti Zacharie

et sancti Pancratii confessorum domini esse videtur domna Vita abbatissa et veste re

ligiosa induta et bene Deum amatrice et Deum timente et honor viduarum et genes

puellarum tenente (sic). Ego Ubertus comes et Mainfredus germani filii quondam Ugo

nis comitis de comitatu Vicentino atque Patavino qui professi sumus ex nacione nostra

lege vivere Longobardorum habitatores in Castro novo offertores et donatores in ipso

monasterio sancti Zacharie presentibus presentes dicimus. Ego infrascriptus Ubertus

et Mainfredus donatores et offertores pro mercede et remedio anime nostre in infra

scripto monasterio sancti Zacharie et sancti Pancratii in sunto et uso Cberto et Main

fredo et sui heredes ac proheredes tibi donna Vita abbatissa et ad suas successores

perpetualiter ad habendum. idest terra casaliva cum casa paladicia et torculo et ara

et orto et terra cum vites et prato totum insimul se tenente in loco uno iuris nostri

quod habere et possidere visi sumus in co ritatu Patavino in iudiciaria Montisili

cana prope non multum longe que dicitur Val sancti Martini. est pecia de terra per

mensura iusta qui de uno latere perticas quadraginta et septe. de alio latere per

longo coequaliter perticas sexaginta lato. qui de uno capite perticas XX et de alio

capite similiter. de uno latere iure sancti Martini habente. de alio latere Lioncio

qui Trecio vocatus et Martinus qui dicitur Bellani habente lato qui de uno capite

terra domnica habente. de alio capite via percurrente. Alio vero loco est terra ara

toria cum vites super se habente ad monte qui dicitur Castellano. habente per lon

gum de uno latere perticas triginta et quatuor. de alio latere per longum perticas

viginti et novem lato. de uno capite perticas decem et septem. de uno latere via per

currente et de alio latere palude commune aiacente. qui de uno capite domna Vita

abbatissa habente. de alio capite terra domnica habente ad perticas legitima de pedes

duodecim — Actum in castro qui dicitur Novo feliciter.

Signum manus infrascripto Uberto et Mainfredo qui hanc cartam offersionis fieri

rogavit. . . . manus suas posuit et firmavit.
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Signum manus Ugo filius Cadolo et Rocheheldo filius quondam Uberto et Ru

' perto filius quondam ..... viventes lege Longobardorum in hac carta offersionis

testes.

Signum manibus Roperto filius quondam Wilielmo et Turisendo filius quondam

Roperto et Gumerigo filius quondam Mainfredo testes.

Ego Leodibertus notarius et inde (1) rogatus qui hanc cartam offersionis scripsi

et post traditam complevi. -

Ego namque Adam notarius et causidicus hanc cartam ex autentico renovavi

me causa vetustatis consumeretur et quod inibi vidi et legi scripsi nec auxi nec minui.

(\ judeor ?

N. ■ ©%e.

1017, 18 Gennaio. Adalberone duca confer-ma al monasfero di S. Zaccaria di

Venezia la proprietà de/la chiesa dei SS. Tommaso e Zenone dí Monse/ice contro

Ne prefensioni del/' abafe di S. Giustina di Padova.

(Copia della fine del secolo XII nell' Archivio S. Zaccaria, Mazzo I, Pergamene del Museo Civico

di Padova.)

Dum in Dei nomine in commitatu Tervisianense in villa Axilo inter raciones non

multum longe ad castro Axilo de subtus per eius data licentia in iuditio resideret

domnus Adelpeyro dux istius Marchia Carentanorum. Raimballus comes istius com